
Lubiszyn: Świadczenie usług transportowych w zakresie dowo Ŝenia 

dzieci do szkół na terenie Gminy Lubiszyn w roku sz kolnym 2007/2008, 

2008/2009,2009/2010. 

Numer ogłoszenia: 4294 - 2008; data zamieszczenia: 07.01.2008 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Lubiszyn, Plac Jedności Robotniczej 1, 66-433 Lubiszyn, woj. lubuskie, 

tel. 095 7277148, fax 095 7277136. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.lubisyzn.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAM ÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług transportowych w zakresie 

dowoŜenia dzieci do szkół na terenie Gminy Lubiszyn w roku szkolnym 2007/2008, 2008/2009,2009/2010.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Świadczenie usług transportowych 

w zakresie dowoŜenia dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Lubiszyn na trasie z domu do szkoły i z 

powrotem we wszystkie dni nauki szkolnej, zgodnie z kalendarzem roku szkolnego 2007/2008, 2008/2009, 

2009/2010. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.11.30.00-3. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  Nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  data rozpoczęcia: 01.02.2008. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium:  6000 zł. 

 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  posiadać uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie 

odpowiadającym przedmiotowi zamówienia: aktualny odpis z właściwego rejestru lub zaświadczenie o 

wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, aktualne zaświadczenie właściwego Urzędu Skarbowego 

oraz właściwego oddziału ZUS potwierdzających, Ŝe oferent nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenia społeczne, aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób 

zgodnie z ustawą z dnia 06.09.2001 r. o transporcie drogowym, nie podlegać wykluczeniu z 

Strona 1 z 2

2008-01-08file://C:\Documents and Settings\Właściciel\Pulpit\BZP.htm



postępowania na podstawie art. 24 ustawy pzp.  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  posiadać niezbędną wiedzę i 

doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia: zapewnić do realizacji zadania kierowców z kwalifikacjami do prowadzenia pojazdów 

(uprawnienia kat. D łącznie z badaniami psychologicznymi), zapewnić do wykonania zadania minimum 

dwa autobusy (w tym jeden rezerwowy) o liczbie miejsc siedzących 53 kaŜdy, przystosowanych do 

przewozu uczniów 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  Nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.lubiszyn.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Lubiszyn 

Plac Jedności Robotniczej 1 66-433 Lubiszyn. 

IV.3.2) Opis potrzeb i wymaga ń zamawiaj ącego okre ślonych w sposób umo Ŝliwiaj ący przygotowanie 

się wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub  informacja o sposobie uzyskania tego 

opisu:  nie dotyczy 

IV 3.3) Informacja o wysoko ści nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu ko nkurencyjnego 

przedstawili rozwi ązania stanowi ące podstaw ę do składania ofert, je Ŝeli zamawiaj ący przewiduje 

nagrody:  nie dotyczy 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  22.01.2008 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Lubiszyn Plac Jedności Robotniczej 1 66-433 Lubiszyn. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  nie dotyczy 

Strona 2 z 2

2008-01-08file://C:\Documents and Settings\Właściciel\Pulpit\BZP.htm


